
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 49 del 27 settembre 2022 

 
Oggetto: Campagna sociale 2023 – Omaggi sociali 2023     CIG  Z2037F8210 

 
IL DIRETTORE 

 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 e approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 30 ottobre 2020 con la quale è stato approvato il 
budget 2022 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2022; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
preso atto della necessità di offrire un gadget ai soci che rinnovano la tessera ACI nella Campagna 
Sociale 2023; 
vista la comunicazione mail del 15 aprile 2022 con cui la Direzione Compartimentale ACI Nord ha 
reso noto che vi è la possibilità di costituire dei gruppi di acquisto tra i vari AA.CC. del 
Compartimento trasmettendo altresì le schede informative di eventuali gadgets; 
Preso atto che ACI Vicenza si è determinata come di seguito: 
- adesione alla “gestione unitaria” dell’acquisizione degli omaggi sociali da parte di tutti (o in parte) 

i sodalizi della Direzione ACI Compartimentale Nord per le economie di spesa che ne derivano  
- individuazione dell’omaggio sociale in un “telo mare microfibra” 70X140 per la campagna sociale 

2023;  
- determinazione del fabbisogno dell’Ente in n. 7.500 pezzi con logo ricamato dell’Ente; 
precisato che la Direzione Compartimentale ACI Nord citata ha individuato l'ACI Trento, con sede 
in Trento, Via Brennero, 98 P. IVA 00123590226, quale capofila per la “gestione unitaria” della 
procedura di individuazione, aggiudicazione e fornitura congiunta del telo mare prescelto;  
precisato che ACI Vicenza, pertanto, ha conferito all’ACI Trento incarico di procedere alla gestione 
della predetta procedura negoziata su piattaforma ME.PA. con l’inoltro di un’unica RdO per tutti gli 
AA.CC. aderenti; 
Visti gli atti di gara pervenuti da ACI Trento (Verbali di prima seduta, Esito gara, Verbale 
Commissione tecnica agli atti dell’Ente) da cui risulta affidataria della fornitura la società ZOE ADV 
srl, con sede in Scandiano, Via dell’Industria 4/C P.IVA/C.F. 02571140355, al prezzo unitario di € 
2,86 + IVA così per complessivi € 21.450 + IVA;  
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti 
integranti e sostanziali del presente provvedimento, di impegnare la somma di € 21.450 + IVA nel 
conto CP01090014 – “Omaggi e articoli promozionali” del budget dell’esercizio 2023.  
 
Vicenza, 27/09/2022 
         IL DIRETTORE 
        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


